
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

1989 
JOSÉ NAPOLEÓN DUARTE 

 
 

 

 

 

 

 
ACUERDOS EJECUTIVOS DE ENCARGO                                 

DE DESPACHO PRESIDENCIAL (Del 01 de enero al 31 
de mayo de 1989) 



ACUERDO No. 101.-

\ 
JOSE NAPOLEON DUARTE, 

Presidente Constitucional de la República,· 

en uso de sus facultades legales y en vista de que el 
suscrito tendrá que ausentarse del país durante el·período de 9 dfas, a 
partir del 19 de los corrientes,por motivos de sálud, ACUERDA: encargar 
el Despacho Presidencial durante su ausencia, al señor Vicepresidente de 
la República, Licenciado Rodolfo Antonio Castillo Claramount. 

DADO EN CASA PRESIDENCIAL: San Salvador, a los dtecio 
cho di' as de 1 mes de abri 1 de mil novecientos ochenta y nueve • 

. ,,....,,..Q DUARTE , _ 
cional -de la República. 


	Plantilla portada
	Acuerdos Ejecutivos Encargo de Despacho Pdte. Duarte ENE-MAYO 1989

